
 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 93/2023 Oldřich Hrnčíř 
 
 

§147 odst.1/2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 54/2024 Václav Jůza 
 
 

§353 odst.1/2c, §358 odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 14:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 65/2024  
 
Mykhailo Maior 

§337 odst.1a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

20.08.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 41/2023 Michael Jan Ennis 
 
 

§199 odst.1/2d 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

20.08.2024 4.322 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 12:30 JUDr. Michal Vacek 32 T 58/2022  
 
Markéta Míšková 

§274 odst.1 

 
 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

20.08.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 96/2019 Aziz AL - Nasser 
 
 

§216 odst.1a/3a,b, §216 odst.4a,b,c 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 64/2024 Viktor Pudil 
 
 

§209 odst.1/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.08.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 69/2024 Josef Lukášek 
Martin Bláha 
 
 

§146 odst.1, §146 odst.1, §146 
odst.1, §205 odst.1a, §205 odst.1a, 
§205 odst.1a/2, §205 odst.1a/2, 
§358 odst.1, §358 odst.1/2a, §358 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.08.2024 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 Mgr. Petr Fassati 4 T 28/2024  
 
Ing. Karim Ali 

§274 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.08.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:20 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 65/2023  
 
Tereza Večerníková 

§205 odst.2 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.08.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:30 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 105/2023  
 
Jakub Volesko 

§206 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.08.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:40 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 25/2023 Jan Horváth 
 
 

§284 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.08.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:50 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 52/2023 Josef Ferenc 
 
 

§358 odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.08.2024 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 32/2024 Tomáš Carda 
 
 

§145 odst.1, §358 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.08.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 14:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 70/2024  
 
Stefan Cioclu 

§274 odst.1 

 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 77/2024 Ion Romanciuc 
Alin Tiple 
 
 

§175 odst.1/2c, §175 odst.1/2c, 
§228 odst.1, §228 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.08.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 7/2024 Vojtěch Kaleja 
 
 

§205 odst.1a/2, §228 odst.2, §234 
odst.1, §284 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.08.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 65/2024 Jan Pulo 
 
 

§219 odst.1, §234 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.08.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 18/2023 Alina Krichfalovshiy 
Beno Schmidt 
 
 

§146 odst.1, §146 odst.1/2b, §146 
odst.1/2b 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.08.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 69/2024 Josef Lukášek 
Martin Bláha 
 
 

§146 odst.1, §146 odst.1, §146 
odst.1, §205 odst.1a, §205 odst.1a, 
§205 odst.1a/2, §205 odst.1a/2, 
§358 odst.1, §358 odst.1/2a, §358 
odst.1/2a 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.08.2024 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 154/2023 Jan Brabec 
 
 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 53/2024 Aurélia Ferková 
 
 

§228 odst.1, §358 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 52/2024 David Sandholz 
 
 

§228 odst.2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:30 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 113/2023 Aleš Hynek 
 
 

§205 odst.2/3, §205 odst.2/3, §234 
odst.1, §337 odst.1c 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.08.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 96/2022 Sára Videcká 
 
 

§337 odst.1k 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:15 JUDr. Jana Humeni 2 T 39/2024 Nikolaos Nikolos 
 
 

§185 odst.1/2a, §185 odst.1/2a, 
§199 odst.1/2d 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.08.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 121/2023 MUDr. Jan Cimický 
 
 

§235 odst.1, §185 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 43/2024 Stephan Adolfus Jansen 
 
 

§283 odst.1/2c 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 38/2024 Ing. Karel Šťastný 
 
 

§217 odst.1/3a,d 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 76/2024 Jan Mára 
 
 

§358 odst.1/2a 

 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.08.2024 4.310 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 T 82/2022 Viktor Ungr 
 
 

§205 odst.1b/2, §228 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.08.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:50 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 12/2024 Lukáš Macháček 
 
 

§228 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 72/2024 Petr Švandelík 
 
 

§358 odst.1, §358 odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 14:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 75/2024  
 
Daniel Tichý 

§337 odst.1a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 14:30 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 77/2024  
 
Matěj Kříž 

§337 odst.1a 

 
 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 35/2024 Róbert Novotný 
 
 

§178 odst.1/2, §205 odst.1a, §205 
odst.1a, §234 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.08.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 121/2023 MUDr. Jan Cimický 
 
 

§235 odst.1, §185 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 34/2024  
 
Patrik Maštalíř 

§337 odst.1a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.08.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:45 JUDr. Jana Humeni 2 T 40/2024  
 
Milan Jadavan 

§274 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.08.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 17/2021 Vladimír Pešák 
 
 

§196 odst.1 

 
 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.08.2024 4.322 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:15 JUDr. Michal Vacek 32 T 113/2022 Tomáš Zach LL.M. 
 
 

§206 odst.1/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.08.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 JUDr. Jana Humeni 2 T 86/2021 Jitka Pavlíčková 
 
 

§209 odst.1 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.08.2024 4.310 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 Tm 9/2023 Jindřich Tymeš 
 
 

§173 odst.1, §234 odst.1 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.08.2024 4.310 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 14:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 Tm 2/2024 Fernando Lakatoš 
 
 

§185 odst.1/2b, §205 odst.1d, §205 
odst.2, §228 odst.1 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/

